
VÝHODY PRODUKTU

– Úspora energie díky LED technologii
– 5letá záruka
– Snadná a rychlá instalace

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Jasná a funkční venkovní LED svítidla
– Typ ochrany: IP44
– Tělo z tlakově litého hliníku
– K dostání v kulatém a čtvercovém tvaru

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
ENDURA STYLE Shield SQ 11 W DG
ENDURA STYLE SHIELD | Svítidla v moderním provedení a světelným výstupem nahoře a dole

DRUH POUŽITÍ

– Venkovní
– Fasády budov
– Osvětlení vstupních prostor

__

května 28, 2018, 16:40:34 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
ENDURA STYLE Shield SQ 11 W DG Strana 1 z 3



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Jmenovitý výkon 10,50 W

Provozování Mains voltage

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50/60 Hz

Fotometrické údaje

Teplota chromatičnosti 3000 K

Index podání barev Ra >80

Barva světla (označení) Warm White

Světelný tok 410 lm

Světelná účinnost 39 lm/W

Rozměry & váha

Délka 60,0 mm

Šířka 240,0 mm

Výška 142,0 mm

Váha výrobku 740,00 g

Barvy & materiály

Výrobní materiál Aluminum

Housing color Dark gray

Barva produktu Dark gray

Výrobní materiál obalu Polymethylmethacrylate (PMMA)

Teploty a provozní podmínky

Rozsah okolní teploty -20…40 °C

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

května 28, 2018, 16:40:34 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
ENDURA STYLE Shield SQ 11 W DG Strana 2 z 3



Životnost

Střední doba života 30000 h

Další údaje o produktu

Typ montáže Surface

Místo montáže Wall

Vlastnosti

Stmívatelnost Ne

Typ zapojení Terminal

Certifikáty & standardy

Třída ochrany I

Druh ochrany IP44

Standardy CE

VÝBAVA / PŘÍSLUŠENSTVÍ

– Včetně kompletního příslušenství pro montáž a zapojení

LOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4058075031753 ENDURA STYLE Shield
SQ 11 W DG

Shipping carton box
6

430 mm x 300 mm x
290 mm

37.41 dm³ 6694,00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

REFERENCE / ODKAZY

Záruka viz
 www.ledvance.cz/zaruky

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

května 28, 2018, 16:40:34 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
ENDURA STYLE Shield SQ 11 W DG Strana 3 z 3

www.ledvance.cz/zaruky

